EEEE L 111 ]] EEEEE EEEEEE ENEEN EEEEE EEEEN
PILIBHIT AMARIYA TUMRIA Vishwas Mahila Tumaria
ENEEE EEEEEE EEEE NN BN EEEEEE HNEE BN EEEEEE NN EEEN EEEEE BN EEEE
HE NN ENEEEN
Radha Mahila 08-Jul-2017 Women SHG 12-Jul-2017 Bank of Baroda
EEEE HNoENoEN EEEE EEEEEN ] | Hlo EE
EEEEEE ENEEEE EEEEEEE EEEE
Amariya 08310100023972 08310500003591 29-Sep-2018 50,000

EEEEEEE BN EEE ENEEEEN EEEEEE EEEN rrEH EEER ciril EEEN

ENEEEEE
EEEEEEE
HE EEE
HER
ENEEE BN
HEEEE
2018 HE)
Reshma Jagdeesh OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Suman Har Dwari OBC 10th Pass 0 0 0 0 0 0
Prasad
Pinki Dharmendra OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Asha Rajesh Nath OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
pinki chandra Pal OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Usha Sikander OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Meena Gaden Lal OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Ram Wati Bhagwan Dei OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Beena Dal jeet OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Anju Devi Gurdeep OBC 8th Pass 0 0 0 0 0 0
Kumar



From: To: Oct 31, 2019

HEN EEEEEEEN BN EEEN o HEHE EEEEENE EEEEE 0
HNE ENEE EEEE o HE ENN SN EEEEEEE EEEEE EE EEEE 0
HEN EEEEEE EEEE o HE EEEEEN SEEEEE SN SEEEEEE EEEEE 1,570
HN ENEEN SEEN EEEEN EEEEE EE o HEEccLHE EN ENEEEEN SEEEE BN EEEE 0
HN ENEEN SEEN EEEEN EEEEE BN o ENcfFiE N SENEEEN EEEEN BN EEEE 0
HE cc_. HNENE EEN EEN EN BN EEEEE o HE ENNEN NN EEEEEEE EEEER 0
HEN ENEE BN EEEE EE 0

HN ENEN EEEE o HE EEEE NN 0

From:_____ To: Oct 31, 2019
..... (Llablllty) HENEE EEER ....... (Asset) HENEE EEE
EEEE EEEE BN EEEEEEEEEN ENEEEEE EEEEEEE
ENEEEEE BN EEEN 34000 HEENEEEE NN ENNE SN SEEEE EEEEEEN 0
EENEEEEN EEEEEEEEEN ENEEEEE BN EEE  rEN EEEEE EEEEEE 0
HEEEE EN o, ENEE EEN SN EEEE EEN o HEENEEEE SN SN SEEE SEN BN BN BN EEEEE EEEEN 24,000
EEEE EN oy EENENE NN EEE EEEE EEE o HENE EENE EEENE EEN EEE EEEN 26,570
HENEE BN EEEE BN o HENEEEN 0
ENEEEE
EEEEEEEEEE EEEN 15,000



Oct 31, 2019

EEEEEEEEEE (| jabilities)

EEEEEEE N EEEE EEE

EEEE NN o, HEEE EN EEEEE EEEEEN

EEEE EEN oy EEEE BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEEEEE EEEE

EEEEEEE (Assets)

EEEEEEE NN NN EEE BN BN BN EEEEE EEEEEE
EEEEEEE NN EEN oo, BN N BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEE N EEE N SN BN EEEEE EEEEEE
EEE EEEE

EEE EEEE EEE EEEE

HE (Income)

EEEEEE EEEEE

EEE BN SEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEEEE EEEEEE BN EEEEEEE EEEEE

ccLEE NN EEEEEEE ENEEE NN EEEN

cirEE HN EEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEE BN EEEEEEE EEEE

EEEE BN

HEENE (Expenditure)

EEEEEEEE BN EEEE

EEEE EEEE

EEEEEE EEEE

EEEEE ENEE EEEEE EEEEE BN

EEEEE EEEE EEEEE EEEEE BN

ccLEEEE HNE NEE BN BN EEEEE

0.00

0.00

0.00

0.00

24,000.00

0.00

0.00

0.00

26,570.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,000.00

0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,570.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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